

**INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ DO PYTAŃ WNIESIONYCH
PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
NA: „DOSTAWĘ PRODUKTÓW LECZNICZYCH, OPATRUNKÓW, MATERIAŁÓW
I WYROBÓW MEDYCZNYCH” – NR REFERENCYJNY - D/87/12WOG/2024**

W nawiązaniu do zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

Pytania Wykonawcy: (Cyt.)

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracamy się do Zamawiającego z następującym pytaniem:

1. Dotyczy opatrunku hemostatycznego.

Czy Zamawiający wymaga opatrunku w opakowaniu w ciemnym kolorze: zielonym, oliwkowym, brązowym lub szarym, czy dopuści opatrunek w neonowo – czerwonym opakowaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza opatrunku w opakowaniu neonowo – czerwonym. Opakowanie oferowanego opatrunku powinno być w kolorach nierażących, ciemnych (np.: zielony, brązowy).

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktów w opakowaniach innej wielkości niż podana przez Zamawiającego wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktów w opakowaniach innej wielkości niż podana w formularzu, jednocześnie z zachowaniem ilości podanych w formularzu ofertowym (cenowym) i Opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści SWZ.

Z poważaniem

/-/ płk Mirosław KAŁUŻNY